Komunikátor ve vlastnictví Poskytovatele nebo třetí osoby ve stavu, v jakém jej převzal, 

s přihlédnutím k běžnému opotřebení. Pro případ nevrácení Komunikátoru ve vlastnictví 

Poskytovatele nebo třetí osoby Smluvní strany Poskytovateli sjednávají smluvní pokutu ve prospěch 

Poskytovatele ve výši 1.890,- Kč (jeden tisíc osm set devadesát korun českých). Zaplacení smluvní 

pokuty nezbavuje povinnosti Objednatele vrátit Komunikátor zpět Poskytovateli. Smluvní pokuta 

je splatná ve lhůtě 10 (deseti) dnů ode dne doručení písemné výzvy k její úhradě. Nárok na náhradu 

škody tímto není dotčen;